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Leverandorregister for bygg, anlegg, forvaltning, forsikring og eiendom

Registreringsbevis
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Tildelt

RELEKTA AS

Organisasjonsnummer: 831881372
StartBANK Id: 138630

Vi bekrefter herved at
RELEKTA AS
er fullt registrert som leverander i StartBANK.

Registreringsniva:

(Foretak med operativ historie og revidert regnskap for
minst 3 siste dr)

Registreringen er kun gyldig for de vare- og tjenestekategorier som er listet i
vedlegget
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Anja Thorsdalen Jon Sandnes
Leder, Operasjon/ Drift Adm.dir.Byggeneeringens Landsforening Utstedt dato: 05.11.2018
StartBANK leveranderregister Ansvarlig BNL

Achilles Systems AS StartBANK leveranderregister UMSdaw: 18.11.2019
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2121
2.12.2
2.12.6
2.12.99
2.141
2151
2.15.99

138630
StartBANK ID

Trelast

Snekkerprodukter/ materiell
Bygnings- og annet tamrermateriell
Annet tgmrer- og snekkermateriell
Vinduer

Darer

Annet dgrmateriell / produkter

RELEKTA AS

Firma

Appendix

18.11.2019
Utlgpsdato



